UBND XÃ KON BRAIH

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /CV-VP

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch tổ

chức các hoạt động kỷ niệm 80

năm Cách mạng tháng Tám

thành công (19/8/1945-

19/8/2025) và ngày Quốc

khánh nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam

(02/9/1945-02/9/2025)

Kon Braih, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Phòng Văn hóa – Xã hội.

Trên cơ sở đề nghị của Phòng Văn hóa – Xã hội tại Công văn số

154/VHXH ngày 05 tháng 8 năm 2025 về việc lấy ý kiến dự thảo Kế hoạch tổ

chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công

(19/8/1945 - 19/8/2025) và ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa

Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025).

Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch, Văn phòng HĐND&UBND cơ bản

thống nhất với nội dung của dự thảo Kế hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80

năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và ngày Quốc

khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025).

Tuy nhiên, Văn phòng xã có ý kiến góp ý như sau: tại phần VI. Tổ chức

thực hiện, cần làm rõ vai trò đầu mối, chủ trì trong việc lập danh sách, tham

mưu lãnh đạo UBND xã ban hành giấy mời và tham mưu bài phát biểu khai mạc

Chương trình văn nghệ quần chúng và Giải bóng chuyền nam xã Kon Braih lần

thứ nhất năm 2025 (nội dung này phòng để TTVH-TT-DL&TT và Văn phòng

HĐND&UBND xã đều là phối hợp). Cần xác định rõ trách nhiệm thực hiện các

nội dung này thuộc về phòng Văn hóa – Xã hội, đơn vị phối hợp là TTVH-TT-

DL&TT.

Ủy ban nhân dân xã báo để Phòng Văn hóa – Xã hội xã biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Võ Tuấn Quân

		2025-08-06T09:43:43+0700

		2025-08-06T14:11:33+0700

		2025-08-06T14:11:33+0700

		2025-08-06T14:11:33+0700